Not Found
The requested URL /CN/News/2010-
01/*.html was not found on this server.

    首 页 | 新闻中心 | 学术活动 | 学术期刊 | 会议征文 | 继续教育 | 会议纪要 | 科技奖 | 国际交流 | 组织建设 | 推广项目 | 关于我们

会议征文

      学术会议征文

 您现在的位置：首页 > 会议征文 > 学术会议征文

 学术会议征文

全国中西医结合防治变态反应疾病中青年学术论坛征文通知

2010-01-21 中国中西医结合学会 访问次数:   作者：毛平

为了加强变态反应领域中青年医师的学术交流，促进变态反应学术的
发展，由中国中西医结合学会变态反应专业委员会主办、京城皮肤病医院承
办的“全国中西医结合防治变态反应疾病中青年学术论坛” 定于2010年8月
7～8日在北京召开。

本次会议将邀请约20位变态反应领域（包括变态反应科、皮肤科、呼
吸科、耳鼻咽喉科、小儿科、免疫科及针灸等）的国内外知名学者，就最新
科研和临床研究进展以及热点问题进行专题讲座和学术交流。变态反应专业
委员会还将在会议期间增补15名青年委员。欢迎各相关学科同仁踊跃投稿并
出席会议。现将征文事项通知如下：

一、征文范围：变态反应性疾病的临床诊断、防治、流行病学及其基
础研究。涉及中西医变态反应科、皮肤科、呼吸科、耳鼻咽喉科、小儿科、
免疫科及针灸等相关领域。

二、征文要求：（1）未在国内公开发行刊物上发表的论文（勿投综
述类文章）。（2）非结构式摘要一份,约1000字，编排顺序为：题目、单
位、邮编、姓名、摘要正文、全文正文；全文限制在4000字以内；（3）请
务必附通讯地址、联系电话（单位、住宅）、手机、E-mail，以便及时联
系。

三、投稿方式：电子邮件投稿：请将论文以Word格式稿发送到以下邮
箱：qnlt2010@yahoo.com.cn，邮件标题务请注明“中青年论坛投稿”字
样。

四、截稿日期：2010年5月15日

五、其他事项：参会代表可获得国家中医药继续教育学分，会议录用
的论文可获得中国中西医结合学会论文证书。会议的具体报到时间和地点将
另行通知。

中国中西医结合学会

2010年1月18日

返回

Copyright © 2005-2008   中国中西医结合学会  版权所有
地址：北京市东直门内南小街16号中国中医科学院

  ICP备案:05066446号

中西会发[2010]6号

全国中西医结合防治变态反应疾病中青年学术论坛

征文通知

联系电话：010-64010688